PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

                      Av. 21 de Março, n° 304, Centro, Barra do Turvo – SP,   CEP: 11.955-000
        CNPJ: 46.634.317/0001-80  Fone: (15) 35789444

       E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

                                                    A Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado n° 001/2017, nomeada por força da Portaria n° 041/2017, de 17 de janeiro

de 2017, usando das suas atribuições, TORNA PÚBLICO os gabaritos das provas

ocorridas em 25/01/2017.

AUXILIAR DE ESCOLA

COZINHEIRO (A)

SECRETARIO DE ESCOLA

1 E 11 D 21 C

02 E 12 E 22 D

03 A 13 B 23 D

04 E 14 B 24 B

05 D 15 A 25 B

06 A 16 B 26 A

07 C 17 C 27 C

08 E 18 E 28 A

09 A 19 D 29 A

10 A 20 D 30 E

1 E 11 D 21 C

02 E 12 E 22 D

03 A 13 B 23 D

04 E 14 B 24 B

05 D 15 A 25 B

06 A 16 B 26 A

07 C 17 C 27 C

08 E 18 E 28 A

09 A 19 D 29 A

10 A 20 D 30 E

01 E 11 A 21 D

02 B 12 B 22 C

03 B 13 B 23 D

04 E 14 E 24 B

05 C 15 C 25 D

06 A 16 D 26 E

07 A 17 C 27 A

08 A 18 D 28 E

09 C 19 A 29 B

10 D 20 C 30 A

mailto:administracao@barradoturvo.sp.gov.br

                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

                      Av. 21 de Março, n° 304, Centro, Barra do Turvo – SP,   CEP: 11.955-000
        CNPJ: 46.634.317/0001-80  Fone: (15) 35789444

       E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I (E.F.C)

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I – (P.E.B.E) ARTES

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO I – (P.E.B.E) EDUCAÇÃO FÍSICA

Munícipio de Barra do Turvo/SP, 25 de Janeiro de 2.017.

                                            MAYRON ELIAS DE ARAUJO PRESTES

     Presidente da Comissão

MARIA HELENA B. FERREIRA                                           MONICA FERNANDA TEIXEIRA TESCH

             Membro                                                                                     Membro

01 E 11 E 21 C

02 B 12 C 22 B

03 B 13 D 23 A

04 E 14 A 24 C

05 C 15 B 25 E

06 A 16 E 26 A

07 A 17 A 27 C

08 A 18 B 28 E

09 C 19 A 29 E

10 D 20 C 30 A

01 E 11 E 21 C

02 B 12 C 22 B

03 B 13 D 23 A

04 E 14 A 24 B

05 C 15 B 25 B

06 A 16 E 26 E

07 A 17 A 27 E

08 A 18 B 28 A

09 C 19 A 29 A

10 D 20 C 30 D

01 E 11 E 21 D

02 B 12 C 22 A

03 B 13 D 23 B

04 E 14 A 24 C

05 C 15 B 25 D

06 A 16 E 26 C

07 A 17 A 27 A

08 A 18 B 28 C

09 C 19 A 29 A

10 D 20 C 30 A

mailto:administracao@barradoturvo.sp.gov.br

                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

                      Av. 21 de Março, n° 304, Centro, Barra do Turvo – SP,   CEP: 11.955-000
        CNPJ: 46.634.317/0001-80  Fone: (15) 35789444

       E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br

JANAINA DA C. S. OLIVEIRA                                            MOACIR LOURENÇO DE FRANÇA

JUNIOR

Membro Membro

mailto:administracao@barradoturvo.sp.gov.br